
 

Розподіл студентів 2 курсу освітньої програми «Міжнародна логістика і 

митна справа» для вивчення професійних дисциплін за вибором 

Правознавство  

 

Порівняльне адміністративне 

право  

1. В`ялий Іван Сергійович 1. Ахрамкова Поліна 

Олександрівна 

2. Гортенко Юлія Дмитрівна 2. Білоус Анна Костянтинівна 

3. Кравченко Єлизавета 

Сергіївна 3. Глазкова Аліна Павлівна 

4. Пашковський Єгор Борисович 4. Гудименко Андрій 

Олександрович 

5. Сосницький Дмитро 

Денисович 5. Гузенко Ксенія Максимівна 

6. Торяник Софія Русланівна 6. Гунько Аліна Юріївна 

7. Хачатрян Армен Каренович 7. Гусак Яна Андріївна 

8. Шмуліч Єлизавета 

Олександрівна 

8. Заплавський Нікіта 

Григорович 
 9. Кракотець Анна Ігорівна 
 10. Кучер Дар`я Юріївна 
 11. Лимар Софія Михайлівна 
 12. Лозновенко Єлизавета 

Сергіївна 
 13. Луніка Софія Ігорівна 
 14. Лялька Ольга Олександрівна 
 15. Малявін Даниїл Едуардович 
 16. Мітєв Микита Олександрович 

 17. Окара Дар`я Володимирівна 
 18. Олійник Єлизавета 

Олександрівна 
 19. Саламатіна Вероніка 

Андріївна 
 20. Сало Катерина Миколаївна 
 21. Харченко Неля Юріївна 
 22. Цевба Анастасія Юріївна 
 23. Титаренко Дмитрій 

Віталійович 
 24. Федорінов Максим Дмитрович 
 25. Яровий Ярослав Ігорович 

 

 

ДИВ. сторінку нижче 



 

Митний контроль і митне 

оформлення  

Транспортна логістика  

1. Ахрамкова Поліна 

Олександрівна 1. Білоус Анна Костянтинівна 

2. Гортенко Юлія Дмитрівна 2. В`ялий Іван Сергійович 

3. Гудименко Андрій 

Олександрович 3. Глазкова Аліна Павлівна 

4. Гусак Яна Андріївна 4. Гузенко Ксенія Максимівна 

5. Кравченко Єлизавета 

Сергіївна 5. Гунько Аліна Юріївна 

6. Кракотець Анна Ігорівна 

6. Заплавський Нікіта 

Григорович 

7. Кучер Дар`я Юріївна 7. Лимар Софія Михайлівна 

8. Луніка Софія Ігорівна 

8. Лозновенко Єлизавета 

Сергіївна 

9. Лялька Ольга Олександрівна 9. Малявін Даниїл Едуардович 

10. Мітєв Микита Олександрович 10. Окара Дар`я Володимирівна 

11. Пашковський Єгор Борисович 

11. Олійник Єлизавета 

Олександрівна 

12. Сало Катерина Миколаївна 

12. Саламатіна Вероніка 

Андріївна 

13. Сосницький Дмитро 

Денисович 13. Торяник Софія Русланівна 

14. Титаренко Дмитрій 

Віталійович 14. Харченко Неля Юріївна 

15. Федорінов Максим Дмитрович 15. Хачатрян Армен Каренович 

16. Цевба Анастасія Юріївна 

16. Шмуліч Єлизавета 

Олександрівна 

 17. Яровий Ярослав Ігорович 
 

Вибіркову дисципліну «Інформаційні системи та технології в 

логістиці» вивчають всі студенти групи УЛМ-21 


